
UCHWAŁA NR 443.XLVI.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze oraz Dziennym Domu „Senior+” w Jeleniej 

Górze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku 
z art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 184.XVII.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy 
Społecznej w Jeleniej Górze oraz Dziennym Domu „Senior+” w Jeleniej Górze § 3 otrzymuje brzmienie:                
„ Koszt pobytu osoby w dziennych domach pomocy społecznej wynosi 86,20 zł dziennie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 145EF790-8C62-4AED-96A7-0043B2949789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


